
Profil/Profile

Zeichnung/Drawing

Datum/Date

Name Novalie 200x300/19
3D

1.9x11.4 02.12.2016



Profil/Profile

Zeichnung/Drawing

Datum/Date

Name Novalie 200x300/19
Grundplan; Plan

1.9x11.4 02.12.2016

84x184

W
B

W
A

W 2

W 1

2842

100
60

19
571 850 1421

19

60
100

18
42

A B

2

1

5.23 m2

2880
3000
3200

18
80

20
00

21
80

15
0

15
0

160 160

U26-B

BS-1 BS-1

BS-1 BS-1 BS-1 BS-1

BS-1BS-1



Profil/Profile

Zeichnung/Drawing

Datum/Date

Name Novalie 200x300/19
WAND/WALL A

1.9x11.4 02.12.2016

Wand/Wall  A

12

1861
6019

1842
1960

2000

1921

22
80

2114
Sturmleiste
Storm reinforcement

005

006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006

007

009

DB
1

27
0

3,
40
°



Profil/Profile

Zeichnung/Drawing

Datum/Date

Name Novalie 200x300/19
WAND/WALL B

1.9x11.4 02.12.2016

Wand/Wall  B

12

1861
6019

1842
1960

2000

1921

22
80

2114

005

006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006

007

009

DB
1

27
0

Sturmleiste
Storm reinforcement



Profil/Profile

Zeichnung/Drawing

Datum/Date

Name Novalie 200x300/19
WAND/WALL 1

1.9x11.4 02.12.2016

Wand/Wall  1

A B

2861
6019

2842
1960

3000

3200
160 160

21
66

Sturmleiste
Storm reinforcement

Sturmleiste
Storm reinforcement

002

003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003

FH1FH1



Profil/Profile

Zeichnung/Drawing

Datum/Date

Name Novalie 200x300/19
WAND/WALL 2

1.9x11.4 02.12.2016

Wand/Wall  2

A B

2861
6019

571 850 1421
1960

3000

3200

160 160

18
80 22

80

Sturmleiste
Storm reinforcement

001

003
003

004
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008

010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010

FH1FH1



Kood Materjal File LehtNovalie 200x300/19 Novalie 200x300-19.dwg 1/2

Pos
Teileliste/Specification
Novalie 200x300/19

001 1 19x110 3200160 2842 160

002 1 19x114 3200160 2842 160

003 20 19x114 300060 2842 60

004 1 19x114 300060 2842 60

005 2 19x114 200060 1842 60

006 36 19x114 200060 1842 60

007 2 19x57 200060 1842 60

008 16 19x114 15001421 60

009 2 19x57 96160 882

010 16 19x114 65060 571

FH2 5 44x44 2792
FUNDAMENTHOLZ (imprägniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

FH1 2 44x44 1880
FUNDAMENTHOLZ (imprägniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

DB1 1 40x120 3200
DACHBALKE - ROOF BEAM

160 2842 160

DACHBRETTER - ROOF BOARDS 29+1 113x16 2115

FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS 26+1 113x18 1835

BB-1
DACHBLENDEN- Blendenbretter -
PARAPET boards 18x90

6 18x90 2180

BB-2
DACHBLENDEN- Blendenbretter -
PARAPET boards 18x90

6 18x90 3236

BS-1
DACHBLENDEN- Blendenstützen -
PARAPET- Parapet support 44x65

8 44x65 150

MB-1
DACHBLENDEN- Montagebrett -
PARAPET- mounting board 230mm

14 30x40 230

SM-1 Sturmleisten - Storm reinforcement 2 40x18 1940

SM-2 Sturmleisten - Storm reinforcement 2 40x18 2050

SM-3 Sturmleisten - Storm reinforcement 1 40x18 2165

T4-1 TRAUFENLEISTE - EAVES STRIPS 40x18 40x18 7,0

SH SCHLAGHÖLZER - MOUNTING PIECES 3

SMS
Schlossschrauben M8x60 Mutter
U-Scheibe - Bolts M8x60 Nuts Washer

15

Stck. Profil
(mm)
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lfdm/rm
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Pos
Teileliste/Specification
Novalie 200x300/19

TÜR/DOOR 840x1840 1

Stck. Profil
(mm)

Länge

(mm)Pcs. Profile Length

- Bitte selber anpassen (falls nötig)! / Cut into length on site (if needed)!

U26-B
DIN rechts

Right handed



Parapet mounting
Montage der Blenden
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